Dammum nascens est ne iustus titulus ad accipendum affi-
quid ultra fortunam capitebit? *Sunt* ne variis generis Dammis
de Interesse? *tom. 3. v. Numularius*, *ca. 1.* *tom. 2. v. Emittio*, *ca. 1.* & *2. v. Venditio*, *ca. 38.* & *39. v. Utra*, *ca. 26.* & *29.*

*Si concurvant credores, an non oportet solvere debita res-
lia pro debitis personalibus?* *quid est, quod debet tenere loco-
lilia legis in hoc casu?* *ibid.* *ca. 12.*

Creditor, qui mutuo dedit argenteum suum pro hypothe-
cato, et ne in solitione praefecundum omnibus aliis cre-
ditoris, qui cumdem fundum habent pro hypothece? *ibid.* *ca. 15.* & *20. v. Hypotheca*, *ca. 6.*

Si plures concurredit credores hypotecharum, an semper priores praefecundum sunt potestoribus? *tom. 3. v. Debitor*, *ca. 15.*

*Marius & nixor habent ne jus hypothece in omnia suis in-
venientia bona?* *Tali* hypothece est ne expresa vel tacita? *Eo-*
rum hypothece est ne praefecunda omnibus aliis anterioribus,
tacitis aut expressis, posterioribus contractu sui matrimonii,
etiam annis uti obligari pro altero? *Tater* ne ipso a-
ctio ad defendantum fundum jus aduersus reliquos Credito-
res? *ibid.* *ca. 3.*

*Venditor tenetur ne dammis & interesse erga emto-
rem, eti uendit merces viliorum?* *Venditos bona fiduci re-
negunt ne dammis & interesse, que longo post tempore ac-
cidunt in re principali pro quo debentur?* *ibid.* *ca. 5.*

*Postquam conventum est de tradenda aliquo re certo tem-
po sub pene dannorum & interesse, an ab eo, qui tem-
po & consentio non fecit, exigit possunt dama & inter-
esse?* *ibid.* *ca. 3.*

*Venditor tenetur ne emtori de dammis & interesse pro-
ratione evictus?* *In quantum extendi possunt ejusmodi dama-
num reparations?* *ibid.* *ca. 4.*

Conduktor cuius locatio velutoribus fundi? *Semper* ne vi locationis sua hypothecam conservat fundum?
ibid. *ca. 4.*

*Donatores tenentur ne de dammis & interesse, quod ipso-
rum consequuntur Donations?* *tom. 3. v. Donatio*, *ca. 29.*

*Natus tenetur ne de dammis & interesse, proficiensibus
ad definiendum?* *tom. 3. v. Hares*, *ca. 25.*

*Pater tenetur ne de dammis & interesse ortis ex criminis
suum? *tom. 3. v. Restitutio*, *ca. 12.**

D A M N I C O M P E N S A T I O .

*Si error admissus sit in contrastu, & contrahentes bona
egant fide, tenetur ne praefare sibi invicem dammum?* *tom. 3. v. Contratus*, *ca. 6.*

*Commodius tenetur ne praefare dammum commoda-
tori, qui dammum passus est commodatione?* *tom. 3. v. U-
tara*, *ca. 17.*

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

Est ne obligatio reddendi quid debetur Creditori, si con-
sumptum habeatur, quod in malum suum illud sit convertiu-
tus? *tom. 3. v. Debitor*, *ca. 2.* & *3. v. Restitutio*, *ca. 12.*

*Desponsati possunt ne exigere aut accipere quandam dama-
ni praefacionem ab ea parte, que negat promissum adimple-
re suum?* *ibid.* *ca. 10.*

D E B I T O R E S .

* *Debitores*, qui solventur debitum, tenentur ne de hoc
cerioris seddere illos, qui pro ilis spondentur? *tom. 1.* *v. Fidejussion*, *ca. 10.*

*Tenentur ne respondere de omnibus dammis, quorum fue-
runt causa Fidejussionibus suis?* *ibid.* *ca. 12.*

D E B I T U M .

Vide hujus tituli Proximum.

Quid intelligitur per debita natura & debita confida-
tia? An multifari datur debita? *Difficiliter* debitor in
hypothecaria & personalia est ne laicibus Civilibus stabili-
ta? An omne debitor, quemcumque imponit hypothecam in
foro exteriori, in interiori importare constetur? *Debita* or-
te ex contractibus aut quasi contractibus obligant ne in fo-
rum heredes? *Debita* possita ex delito aut quasi delito
in eodem modo & in solidum heredes obligant iuxta Leges
Biblicas & ius canonicum? *tom. 1. v. Causa bonorum*, *ca. 7.* & *tom. 3. v. Restitutio*, *ca. 12.*

Sunt ne natura differentia debita in solutione creditorum suorum? *ibid.*

Oportet ne solvere debita certa ante incertam? *tom. 1. v. Debitum*, *ca. 11.*

Oportet ne debita solvente contrafacta circulum solvendi debitis, quibus solvens non est? *et tamen in carcere detinatur,* *qui solvens non est, an circa peccatum ex carcere ausuere possunt nondum solvendi debitis?* *ibid.* *ca. 12.*

*Creditor, qui fecerit quod debitor suo nil redditum ma-
iest, pater letam & lapellebit maxime necessaria, possit ex
solutione debitis solvendi?* *ibid.* *ca. 13.*

*Vides tenetur ne debitis, de quibus se te obligant, sur que contrafacta non debitis, quod contrafacta sunt in utilita-
tem?* *tom. 1. v. Communitas Bonorum*, *ca. 5.*

Minores tenentur ne debitis, quae contrafacta Minores? *tom. 1. v. Debitum*, *ca. 14.*

*Religiosus est ne post Professionem suam dispensatus a sol-
ventis debitis, que contrafacta in facultate?* *ibid.* *ca. 15.*

*Oportet ne debita solvendi ante ingressum in Religio-
sus?* *tom. 3. v. Religiosus*, *ca. 3.*

*Dicitur ne actio adversus aliquem propter debita ludo consi-
stet?* *tom. 2. v. Ludo*, *ca. 3. 5. & 9.*

*Datur actio in Heredem quoniam peculiariter propter
debita facta?* *tom. 3. v. Hypotheca*, *ca. 2.*

*Heredes in omni inventaria tenentur ne solvere debiti
simplices, quemadmodum ad ea tenetur illi, qui posuit ac
simplices se declaravit heredes?* *tom. 1. v. Heres*, *ca. 2.*

*Heres, qui successori non renunciavit, in favorem aliqui-
us cognati, nisi modico pecunia summa, an actione possit
pro debitis factis?* *tom. 3. v. Restitutio*, *ca. 26.*

*Heredes ex Beneficio inventarii tenentur ne debitis etiam
ultra bona successione?* *tom. 3. v. Restitutio*, *ca. 26.*

*Uxor possunt ne obligeare pro debitis suorum marito-
rum?* *tom. 1. v. Maritus conjugale*, *ca. 5.*

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

Est ne conjugale debitum exigit? *tom. 1. v. Causa Referenti*, *ca. 14.*

*Affinitas contrafacta in primo sur secundo gradu ante con-
sumationem matrimonii, an maritum partem ream impo-
nit, quoniam debitus conjugale reddat uxori sua?* *Rabbi* gale, *ca. 22.*

*Affinitas, qui orta est ex adulterio cum propinquis cogni-
tis sur affini alteri conjugum, an parti regi jas admittit debi-
tum?* *ibid.* *ca. 23.*

*Prodigantia creditoris, qua ipsam in magnam concepit
miserier, et non ratio sufficiens qua debitor se dispensare pos-
sumit a solutione debiti ipsi facienda?* *Poecil* ne retinere debi-
tum pro infantibus creditoris? *ibid.* *ca. 24.*

*Debitor, qui loco solvendi creditoris folvit illis, quibus sol-
ventis debitis, an sua liberatus est obligatione?* *ibid.* *ca. 45.*

*Ut debitor, cui remissum est debitorum, illius est illorum
etiam plane voluntas respetu debitoris?* *ibid.* *ca. 46.*

*Debitor, cui dimidium debiti remisit creditor, propera-
ficeret quod parum bene habeant eis ejus?* *Debitor* ne ad
solventum illud dimidium, si res ejus in meliore datum
conseruat? *ibid.* *ca. 47.*

*Ad quid tenetur illi, qui non possunt solvere omnia sua
debitora, nisi insuper in talibus sunt circumstantiae, ut pro-
prietas debitoris?* *ibid.* *ca. 48.*

*Debitor, qui fecerit quod debitor suo non licuit, ut ex illa
causa non possit solvere debitis?* *ibid.* *ca. 49.*

*Affinitas, qui orta est ex vi illata, cui resistere non licuit,
aut ex debito, qui fecerit debitor suo ne cum, qui in hoc casu est,
aut ex debito excedit?* *ibid.* *ca. 50.*

*Creditor, qui fecerit quod debitor suo non licuit, ut ex vi
illata, cui resistere non licuit, ut ex debito, qui fecerit debitor
suo?* *ibid.* *ca. 51.*

*Vides tenetur ne debitis, de quibus se te obligant, sur que
contrafacta non debitis, quod contrafacta sunt in utilita-
tem?* *tom. 1. v. Communitas Bonorum*, *ca. 5.*

*Religiosus est ne post Professionem suam dispensatus a sol-
ventis debitis, que contrafacta in facultate?* *ibid.* *ca. 52.*

*Mulier est ne exempta a reddendo conjugali debito suo mis-
erito, praetextu affinitatis spiritualis, quam cum ex coetero
baptizando suum proprium infans? *Catus necessariae*,
aut ignorante vel juris inculpabilis, excusat ne multum
situm a peccato? Et si illud fecerit cum piena fadi-
cione, potest ne suum recuperare jas per dispensationem?* *ibid.* *ca. 53.*

*Mulier, qui baptizans infans suum moribus mortuum, sole-
mnia fecit professionem Religionis, debet ne ipso reddente
rede quod excepit?* *ibid.* *ca. 54.*

Tenetur ne si ante illam die redit? *ibid.* *ca. 55.*

*Creditur, qui fecerit quod debitor suo non licuit, ut ex vi
illata, cui resistere non licuit, ut ex debito, qui fecerit debitor
suo?* *ibid.* *ca. 56.*

*Si mulier debitor ex vi illata, cui resistere non licuit, ut ex
debito, qui fecerit debitor suo?* *ibid.* *ca. 57.*

*Debitor, qui fecerit quod debitor suo non licuit, ut ex vi
illata, cui resistere non licuit, ut ex debito, qui fecerit debitor
suo?* *ibid.* *ca. 58.*

*Dispensatio ab Episcopis concessus ad petendum debi-
tum, sunt ne validis?* *tom. 3. v. Dispensatio Matrimonii*, *ca.
37.* & *ca. 41.*

*Potest ne exigit aut reddit debitor ante consummationem
matrimonii?* *ibid.* *ca. 42.*

*Si credentes ejusdem sint genetis & pari possu ambul-
tibus, potest ne obligatio omnia adhibendi media possibili-
tate?* *ibid.* *ca. 43.*

Potest ne reddit debitor omnia suum? *ibid.* *ca. 44.*

*Si credentes ejusdem sint genetis & pari possu ambul-
tibus, potest ne reddit debitor?* *ibid.* *ca. 45.*

*Si credentes ejusdem sint genetis & pari possu ambul-
tibus, potest ne reddit debitor?* *ibid.* *ca. 46.*

*Si credentes ejusdem sint genetis & pari possu ambul-
tibus, potest ne reddit debitor?* *ibid.* *ca. 47.*

*Si credentes ejusdem sint genetis & pari possu ambul-
tibus, potest ne reddit debitor?* *ibid.* *ca. 48.*

*Si credentes ejusdem sint genetis & pari possu ambul-
tibus, potest ne reddit debitor?* *ibid.* *ca. 49.*

*Mulier, qui super viro ob causam impotenter a priori
separari, a Judio feodalistico, qui ex subfepcione
annullavit matrimonium, potest ne illi reddendo aut
illo excedendo debitor conjugale?* *Potest ne continuare
debitor illud ipsi reddere?* *ibid.* *ca. 50.*

*Si, cum dubitatio oritur validam sit nec non matrimonium
suum, nihil non tentatur?* *ibid.* *ca. 51.*

*Si, cum dubitatio oritur validam sit nec non matrimonium
suum, nihil non tentatur?* *ibid.* *ca. 52.*

*Si, cum dubitatio oritur validam sit nec non matrimonium
suum, nihil non tentatur?* *ibid.* *ca. 53.*

*Servus cum confessio Domini sui huius, tenetur ne de-
bitor conjugale reddere uxori, per executione mandato-
rum Domini sui?* *tom. 2. v. Impedimentum conditions ser-
vitus*, *ca. 6.* & *ca. 7.*

*At eodem modo se res habet, si servus ite invito Domi-
no nupti?* *ibid.* *ca. 8.*

*Non potest exigit potest conjugale debitor propera-
re in contumaciam?* *Quem in finem institutum est matrimonium?* *Quoniam est finis ipsius prima-
rius?* *tom. 2. v. Debitum Conjugale*, *ca. 9.*